
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1 Ангелина А.Каракабаков I a 1 3 10 4 11 1 10 3 5 13 1 2 3 9 13 1 3 8 2 11 1 3 4 10 11

2 Милица Вангелова I б 1 3 4 10 11 1 3 10 5 13 1 3 9 2 11 1 2 3 8 13 1 10 3 4 11

3 Стефана Демерџиева II а 1 10 3 4 11 3 1 8 10 11 1 3 4 2 11 3 2 1 5 11 1 3 10 9 11

4 Кристина Каракабакова II б 8 2 1 3 11 1 3 4 10 11 1 3 2 5 13 1 3 4 13 10 1 3 10 9 11

5 Милица Данаилова III а 1 3 4 8 11 1 10 3 9 13 1 2 3 5 11 6 4 3 1 1 8 2 1 3 8 10 13

6 Наталија Манолева III б 10 1 2 3 11 1 3 10 8 13 1 10 3 5 11 2 1 3 4 13 11 1 3 4 9 11

7 Ванга Ванчева IV а 1 10 5 3 2 3 4 1 9 12 2 5 3 1 10 4 3 2 1 12 1 3 7 10 8

8 Лила Станчева IV б 1 3 10 2 12 1 3 4 7 9 1 3 5 10 2 1 3 4 10 2 1 3 5 8 12

9 Соња Лазарова V а 1 3 5 10 2 1 3 8 9 7 7 4 4 2 1 3 10 1 3 5 12 10 2 1 3 12

10 Силвана Маџирова V б 1 3 5 2 10 1 3 8 9 7 7 10 2 1 3 12 1 10 3 5 12 4 4 2 1 3

Благица Станчев I 1 3 4 8 11 2 1 3 10 13 1 3 5 10 11 1 3 4 10 11 1 2 3 9 13
ПУ Ѓавото III 3 1 4 8 11 1 2 3 10 13 3 1 5 10 11 3 1 4 10 11 1 3 2 9 13

Ирена Попова II 3 1 5 8 11 2 3 1 10 13 3 1 4 10 11 4 1 3 10 13 3 1 2 9 11
ПУ Ѓавото IV 1 5 3 8 7 11 3 1 2 10 5 1 3 4 10 12 1 3 10 4 9 3 1 2 2 12

V 7 7 1 3 8 11 2 2 3 10 1 1 3 9 10 5 12 4 4 1 10 3 1 2 5 3 12
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Англиски јазик

Математика

Природни науки

Општество/  Историја и општество

Работа со компјутер и основи на прог.

Техничко образование и информатика

4

2

3

Слободни активности

Ликовно образование
8

9

10 Физичко образование

Слободен изборен предмет

Музичко образование

11 Други активности

12

13

Македонски јазик

Распоред на часови за одделенска настава 2023/24
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11

12

Наставник
Парал

елка

Понеделник Вторник

Наставни предмети

ПетокСреда Четврток


